
Istituto Comprensivo 'Ada Negri' (https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it)

CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1E34EEB4C
Contratto di
prestazione
d'opera progetto
"Conversazione in
lingua inglese"

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUCO S.C.A.R.L.
04233930652

3150.00
25/01/2022
30/06/2022 

3150.00

Z5834F35C2
manutenzione e
assistenza sito
istituzionale - anno
2022

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LONGONI SERGIO
LNGSRG81D30F704W 

900.00
01/01/2022
31/01/2023 

0.00

ZA535091FD
acquisto libri per
alunni DVA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
SpA
01063120222

377.41
01/02/2022
31/03/2022 

377.41

Z11351001C
assistenza e
manutenzione
informatica per gli
uffici - anno 2022

14-PROCEDURA
SELETTIVA EX ART 238
C.7, D.LGS. 163/2006

BIFFI COMPUTER DI
BIFFI MARCO
BFFMRC84L19M052I

2500.00
03/02/2022
28/02/2023 

540.00

ZF9351213A
assistenza e
manutenzione
informatica per i
plessi scolastici -
anno 2022

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

TSA srl
05492010961

2868.85
03/02/2022
28/02/2023 

1420.00

ZA035155B7
acquisto materiale
di pulizia per i
plessi dell'Istituto

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BI.VI S.R.L. A SOCIO
UNICO
13458350157

2488.18
04/02/2022
31/03/2022 

2488.18

https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z803526D59
intervento tecnico
per riparazione
lavasciuga Bosch -
plesso diCaponago

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.T.E.L. SRL
05963980965

114.75
09/02/2022
31/03/2022 

114.75

ZF13530271
acquisto
mascherine FFP2
per alunni

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA
CENTRALE DR.SSA
ZAGNOLI
10584930969

1000.00
17/02/2022
31/03/2022 

952.38

Z5E353980D
acquisto toner per
stampante Epson
AL-M320DN

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

ZUCCHETTI
INFORMATICA SPA
09588050154

178.22
15/02/2022
31/03/2022 

178.22

Z403542CD7
materiale igienico-
sanitario anno
2022

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE

DIERRE SRL
07125300157

13150.00
17/02/2022
11/04/2023 

7474.30

Z6C355125D
acquisto materiale
di pulizia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MASNATA CHIMICI
00144020922

762.00
22/02/2022
31/03/2022 

762.00

Z8B3560EDB
acquisto carta
igienica

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTRA SERVICE
00852830967

393.30
25/02/2022
31/03/2022 

393.30

Z43356ADE5
acquisto Bergantini
2022

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

68.00
01/03/2022
31/05/2022 

68.00

Z68356B9D4
acquisto materiale
di cancelleria e
materiale sanitario

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

469.28
02/03/2022
30/04/2022 

469.28

Z05358E19F
acquisto
mascherine FFP2
per alunni

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA
CENTRALE DR.SSA
ZAGNOLI
10584930969

500.00
11/03/2022
31/05/2022 

476.18



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6C358E5DA
Contratto di
prestazioned'opera
per ilprogetto
"Espressione
corporea" - Scuola
Primaria di
Cavenago

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
LUCYLAB
EVOLUZIONI
05227990966

4640.00
11/03/2022
30/06/2022 

4640.00

ZDF359B45A
acquisto carta
asciugamani per i
plessi dell'Istituto

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTRA SERVICE
00852830967

1380.00
15/03/2022
31/05/2022 

1380.00

Z1B35A8C2C
acquisto caricatori
punti finisher per
fotocopiatrice
Konica Minolta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SILCOPY
02162260968

100.00
18/03/2022
30/04/2022 

100.00

Z0935AD2D1
acquisto materiale
di facile consumo
per il progetto
"Orto" Primaria di
Caponago

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02022704001

133.14
21/03/2022
30/04/2022 

108.86

Z2835BCD59
acquisto rete
ornamentale h 40
cm per il progetto
Orto - Primaria di
Cavenago

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Colmat srl
02450990961

49.28
24/03/2022
30/04/2022 

49.28

91463910A1
acquisto beni PON
FESR Digital
Board C.N.P.
13.12A-FERSPON-
LO-2021-508

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 SRL
01121130197

55924.00
24/03/2022
31/01/2023 

0.00



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5F35C4AF7
Contratto di
prestazioned'opera
per ilprogetto "Con
altriocchi" - Scuola
Primaria di
Caponago

01-PROCEDURAAPERTA
Cooperativa Sociale
AERIS SRL
02399480967

735.00
24/03/2022
30/06/2022 

700.00

ZA535DFD8D
acquisto materiale
per decorazione
porte - Progetto "Il
giardino dei giusti" -
Secondaria di
Cavenago

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

IDEATRE SNC
01336270135

651.40
04/04/2022
31/05/2022 

651.40

Z6435E7938
acquisto dispositivi
e kit per il progetto
"Spazi e strumenti
digitali per le
Stem”

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

2F MULTIMEDIA
04902300484

12483.51
06/04/2022
31/07/2022 

12483.51 

Z9F35E862E
acquisto carta
igienica e guanti
usa e getta per i
plessi dell'Istituto

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTRA SERVICE
00852830967

864.00
06/04/2022
31/05/2022 

864.00

ZCF35EA3C9
Formazione
sicurezza scuola
CORSO R.L.S. -
Aggiornamento
A.S. 2021-2022

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIO AG.I.COM.
SRL UNIPERSONALE
05078440962

63.00
26/04/2022
31/05/2022 

63.00

Z7B35F8A1B
acquisto materiale
pubblicitario per la
realizzazione del
PON Azione
13.1.2A Digital
Board

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A.
00150470342

217.96
11/04/2022
30/06/2022 

217.96



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0A3436785
affidamento
incarico RSPP
anno 2022

01-PROCEDURAAPERTA
Rosselli Gianfranco
RSSGFR70R03D828T 

1700.00
09/02/2022
08/02/2023 

0.00

Z5E35FA1AA
Contratto di
prestazione
d'opera per i
progettI di
"EDUCAZIONE
ALL'AFFETTIVITA'"
- Classi 1-2-3-5
Scuola Primaria di
Caponago

01-PROCEDURA
APERTA

FONDAZIONE
CENTRO PER LA
FAMIGLIA Cardinal
Carlo Maria Martini
Onlus
08360830965

800.00
11/04/2022
30/06/2022 

800.00

ZF43603AD9
intervento tecnico
per n. 9 notebook
da destinare ad
uso didattico

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BIFFI COMPUTER DI
BIFFI MARCO
BFFMRC84L19M052I

597.41
13/04/2022
31/05/2022 

597.41
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